
 
              

  
 
 
 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й     С О В Е Т 
ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ГОРОД   РЫБИНСК 

пятого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

от 26 февраля 2026 года                 № 229 
 
 
О внесении изменений в решение 
Муниципального Совета городского 
округа город Рыбинск от 11.12.2025 
№ 215 «О бюджете городского округа  
город Рыбинск Ярославской области    
на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов» 
 
 
Рассмотрев предложения о внесении изменений в решение 

Муниципального Совета городского округа город Рыбинск от 11.12.2025 № 215 
«О бюджете городского округа город Рыбинск Ярославской области на 2026 
год и на плановый период 2027 и 2028 годов», 

Муниципальный Совет городского округа город Рыбинск  
 

Р Е Ш И Л: 
 
1. Внести в решение Муниципального Совета городского округа       

город Рыбинск от 11.12.2025 № 215 «О бюджете городского округа            
город Рыбинск Ярославской области на 2026 год и на плановый период 2027 и 
2028 годов» (далее – решение) следующие изменения: 

1.1. В пункте 1: 
1.1.1. В подпункте 1.1 цифры «8 861 293 646» заменить цифрами      

«9 075 260 353,68». 
1.1.2. В подпункте 1.2 цифры «8 606 214 275» заменить цифрами       

«8 820 180 982,68».  
1.2. В пункте 4: 
1.2.1. Во втором абзаце цифры «5 082 144 301» заменить цифрами     

«5 295 969 064». 
1.3. В пункте 6: 
1.3.1. Во втором абзаце цифры «401 218 600» заменить цифрами       

«401 304 201,73». 



 2

1.4. В пункте 13: 
1.4.1. Во втором абзаце цифры «68 715 936» заменить цифрами            

«63 815 936». 
1.5. Приложения 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 14, 15, 16 к решению изложить в 

редакции приложений 1 – 11 к настоящему решению. 
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Рыбинские 

известия». 
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам Муниципального 
Совета городского округа город Рыбинск (председатель Сивков А.С.). 
 
 
 
Глава городского округа  
город Рыбинск 
 

Председатель  
Муниципального Совета  
городского округа город Рыбинск 

 
                           Д.С. Рудаков                                           С.В. Кочегарова      


